
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 1 150 000 €
Reference: R4886854  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 139m  Terrace: 143m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Úžasný moderní penthouse na prodej, který se nachází v exkluzivní urbanizaci La Cañada Homes. La Cañada Homes je
bu:ková uzavřená komunita s nádhernými společnými zahradami a bazénem. Výstavbu tvoří 5 třípodlažních bloků s
celkem 49 jedinečnými a elegantně řešenými apartmány. 

Tento působivý penthouse nabízí příležitost bydlet v luxusu a pohodlí, které si zasloužíte. Tento apartmán se 4
ložnicemi a 3 koupelnami nabízí dostatek prostoru pro celou vaši rodinu. Má také plně vybavenou a zařízenou kuchyň,
ideální pro milovníky jídla a vaření. 

Ale to&apos;není vše, tento penthouse vyniká velkolepou terasou o rozloze 143 m2, kde si můžete užívat slunce a
panorama:cký výhled na moře, město Marbella a hory. Představte si, jak relaxujete ve vířivce na terase a přitom
rozjímáte nad krajinou. 

Aby vám poskytl maximální komfort a pohodlí, je byt vybaven systémem domácí automa:zace, teplou a studenou
klimatizací a podlahovým vytápěním v celém bytě. 

V ceně je zahrnuto podzemní parkoviště a úložná místnost. 

Vlastnosti, které se současným majitelům na tomto bytě obzvláště líbí: 
- Sousední byt je využíván celoročně, máme velmi milé sousedy! 
- Náš penthouse byl využíván pouze dvěma osobami po dobu 6 měsíců v roce. 
- Byt byl uklízen a staral se o něj každý týden, i když jsme byli pryč. 
- Naše podzemní parkoviště je hned vedle skladu a výtahu, je to velmi praktické! 
- Všechny nově vzniklé závady byly opraveny vybranými řemeslníky, takže žádné špatné překvapení pro nové majitele. 
- Cesta do největšího nákupního centra v Marbelle La Cañada je v docházkové vzdálenosti! 

Nenechte si ujít příležitost bydlet v této fantas:cké lokalitě v blízkos: centra Marbelly, pláže a veškeré občanské
vybavenosti. 

Kontaktujte nás nyní a udělejte z tohoto penthousu svůj nový domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Ulice 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


